
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ

  

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20210003       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DP024/2021-CMSS

CONTRATANTE........:

CONTRATADA(O).....: NAAMA LARISSA FERREIRA SOARES

OBJETO......................: SERVIÇOS PRESTADOS NA CONFECÇÃO DE QUADRO EM VIDRO TIPO 
SANDUICHE COM MOLDURA EM ALUMÍNIO DOURADO, DISPLYS EM ACRÍLICO 3MM E PLACA EM 
ACO COM DIZERES EM ALTO RELEVO.

VALOR TOTAL................: R$ 6.300,00 (seis mil, trezentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2021 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativid. da 
Câm. Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 
3.3.90.39.99, no valor de R$ 6.300,00

VIGÊNCIA...................: 21 de Outubro de 2021 a 30 de Dezembro de 2021

DATA DA ASSINATURA.........: 21 de Outubro de 2021

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AVENIDA ZEZE APRIGIO


